
  
 
 

Zarządzenie Nr 129.2018  
Prezydenta Miasta Pruszkowa 

 z dnia 20 sierpnia 2018r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2018 rok.  
      
Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2018r. poz. 994 t.j.), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm. )- zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLI.419.2017 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 14 grudnia 2017 r w sprawie    
        budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Zwiększa się dochody budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 231 572 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 231 572 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
Zwiększenia dochodów i wydatków dokonuje się z tytułu zmian dotacji celowej na zadania 
własne i zlecone. 

3) Zmniejsza się rezerwę w kwocie 24 600 zł, w tym: 
 – rezerwę ogólną o 24 600,- zł, 

4) Załącznik nr 5 „Dochody na realizację zadań zleconych na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

5) Załącznik nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129 . 2018-zmiana do załącznika nr 1 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia
 

2017r. - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 14 253,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 127 964,00 142 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2 687,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 127 964,00 130 651,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 687,00 0,00 127 964,00 130 651,00

852 2 061 726,00Pomoc społeczna 0,00 103 608,00 2 165 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 739 000,00Zasiłki stałe 0,00 100 800,00 839 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 739 000,00 0,00 100 800,00 839 800,00

85219 793 805,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 608,00 794 413,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 605,00 0,00 608,00 1 213,00

85231 1 800,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 200,00 4 000,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 800,00 0,00 2 200,00 4 000,00

855 45 928 036,00Rodzina -429 000,00 429 000,00 45 928 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 31 468 700,00Świadczenie wychowawcze -429 000,00 0,00 31 039 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 31 468 700,00 -429 000,00 0,00 31 039 700,00

85504 969 300,00Wspieranie rodziny 0,00 429 000,00 1 398 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 969 300,00 0,00 429 000,00 1 398 300,00

256 240 728,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
726 386,18 0,00 0,00 726 386,18

-429 000,00 660 572,00 256 472 300,32

majątkowe
19 126 116,06razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 086 318,06 0,00 0,00 15 086 318,06

0,00 0,00 19 126 116,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 275 366 844,38

15 812 704,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 15 812 704,24

-429 000,00 275 598 416,38660 572,00



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129 . 2018 - zmiana do załącznika nr 2 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia 2017r.-Wydatki
Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

26 182 328,25 23 112 528,25 17 782 554,0022 659 728,25 10 000,00 0,00 3 069 800,003 069 800,00430 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,004 877 174,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 206 928,25

24 600,00
0,00 0,00

0,00
12 000,00430 800,00

0,00
0,00

23 137 128,25
24 600,00

0,00

22 684 328,25
24 600,00

0,00

17 782 554,00
0,00
0,00

4 901 774,25
24 600,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 069 800,00
0,00
0,00

3 069 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

22 132 291,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

19 062 491,25 15 808 445,0019 033 491,25 3 225 046,25 0,00 17 000,00 12 000,00 0,00 0,00 3 069 800,00 3 069 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 000,00

0,00
0,00

17 000,00
0,00
0,000,00

24 600,00
22 156 891,25 19 087 091,25

24 600,00
0,00

19 058 091,25
24 600,00

0,00

15 808 445,00
0,00
0,00

3 249 646,25
24 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 069 800,00
0,00
0,00

3 069 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

24 196,00 24 196,00 0,00 24 196,00 0,00 0,0024 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 600,00
48 796,00 48 796,00

24 600,00
0,00

48 796,00
24 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 600,00
0,00

48 796,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

14 253,00 14 253,00 14 253,0014 253,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 142 217,00

127 964,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

142 217,00
127 964,00

0,00

142 217,00
127 964,00

0,00

93 508,00
79 255,00

0,00

48 709,00
48 709,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

127 964,00
130 651,00 130 651,00

127 964,00
0,00

130 651,00
127 964,00

0,00

81 942,00
79 255,00

0,00

48 709,00
48 709,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 300,00
3 300,00 3 300,00

3 300,00
0,00

3 300,00
3 300,00

0,00

3 300,00
3 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
430,00
430,00 430,00

430,00
0,00

430,00
430,00

0,00

430,00
430,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
75 525,00
78 212,00 78 212,00

75 525,00
0,00

78 212,00
75 525,00

0,00

78 212,00
75 525,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00
25 000,00 25 000,00

25 000,00
0,00

25 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

25 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
23 709,00
23 709,00 23 709,00

23 709,00
0,00

23 709,00
23 709,00

0,00

0,00
0,00
0,00

23 709,00
0,00

23 709,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

1 464 020,00 1 464 020,00 0,001 464 020,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 464 020,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 439 420,00

0,00
-24 600,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 439 420,00
0,00

-24 600,00

1 439 420,00
0,00

-24 600,00

0,00
0,00
0,00

1 439 420,00
0,00

-24 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75818

1 464 020,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 464 020,00 0,001 464 020,00 1 464 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-24 600,00

0,00
1 439 420,00 1 439 420,00

0,00
-24 600,00

1 439 420,00
0,00

-24 600,00

0,00
0,00
0,00

1 439 420,00
0,00

-24 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

1 464 020,00 1 464 020,00 0,00 1 464 020,00 0,00 0,001 464 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 600,00
0,00

1 439 420,00 1 439 420,00
0,00

-24 600,00

1 439 420,00
0,00

-24 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-24 600,00

1 439 420,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

132 072 729,08 91 172 729,08 61 990 877,0075 435 043,00 14 222 068,00 0,00 40 900 000,0040 900 000,00162 296,00 1 353 322,08 0,00 0,00 0,0013 444 166,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 072 729,08

35 200,00
-35 200,00 0,00

0,00
1 353 322,08162 296,00

0,00
0,00

91 172 729,08
35 200,00

-35 200,00

75 435 043,00
35 200,00

-35 200,00

61 990 877,00
23 700,00

-23 700,00

13 444 166,00
11 500,00

-11 500,00

14 222 068,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 900 000,00
0,00
0,00

40 900 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

30 000 502,00

Przedszkola

29 900 502,00 18 595 973,0023 839 358,00 5 243 385,00 6 021 214,00 39 930,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 930,00
0,00
0,000,00

8 000,00
30 008 502,00 29 908 502,00

8 000,00
0,00

23 847 358,00
8 000,00

0,00

18 595 973,00
0,00
0,00

5 251 385,00
8 000,00

0,00

6 021 214,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

481 453,00 481 453,00 0,00 481 453,00 0,00 0,00481 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

488 453,00 488 453,00
7 000,00

0,00

488 453,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

488 453,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 055 955,00 1 055 955,00 0,00 1 055 955,00 0,00 0,001 055 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

1 056 955,00 1 056 955,00
1 000,00

0,00

1 056 955,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 056 955,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

333 130,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

333 130,00 5 700,00333 130,00 327 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

0,00
325 130,00 325 130,00

0,00
-8 000,00

325 130,00
0,00

-8 000,00

5 700,00
0,00
0,00

319 430,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

327 430,00 327 430,00 0,00 327 430,00 0,00 0,00327 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

319 430,00 319 430,00
0,00

-8 000,00

319 430,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

319 430,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

4 232 196,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 232 196,00 3 648 108,003 781 096,00 132 988,00 451 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-27 200,00

3 500,00
4 208 496,00 4 208 496,00

3 500,00
-27 200,00

3 757 396,00
3 500,00

-27 200,00

3 624 408,00
0,00

-23 700,00

132 988,00
3 500,00

-3 500,00

451 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 875 071,00 2 875 071,00 2 875 071,00 0,00 0,00 0,002 875 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 500,00
0,00

2 854 571,00 2 854 571,00
0,00

-20 500,00

2 854 571,00
0,00

-20 500,00

2 854 571,00
0,00

-20 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

527 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 200,00
0,00

523 800,00 523 800,00
0,00

-3 200,00

523 800,00
0,00

-3 200,00

523 800,00
0,00

-3 200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 500,00
5 500,00 5 500,00

3 500,00
0,00

5 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 500,00
0,00

33 500,00 33 500,00
0,00

-3 500,00

33 500,00
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 500,00

33 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

194 101,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

194 101,00 187 311,00194 101,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

23 700,00
217 801,00 217 801,00

23 700,00
0,00

217 801,00
23 700,00

0,00

211 011,00
23 700,00

0,00

6 790,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

153 571,00 153 571,00 153 571,00 0,00 0,00 0,00153 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 500,00

174 071,00 174 071,00
20 500,00

0,00

174 071,00
20 500,00

0,00

174 071,00
20 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,0027 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 200,00

30 900,00 30 900,00
3 200,00

0,00

30 900,00
3 200,00

0,00

30 900,00
3 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

12 865 758,45 12 865 758,45 5 031 775,458 954 870,45 0,00 0,00 0,000,003 910 888,00 0,00 0,00 0,00 0,003 923 095,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 969 366,45

103 608,00
0,00 0,00

0,00
0,004 014 488,00

103 600,00
0,00

12 969 366,45
103 608,00

0,00

8 954 878,45
8,00
0,00

5 031 775,45
0,00
0,00

3 923 103,00
8,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

1 039 000,00

Zasiłki stałe

1 039 000,00 0,000,00 0,00 0,00 1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 139 800,00
100 800,00

0,000,00
100 800,00

1 139 800,00 1 139 800,00
100 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 039 000,00 1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 800,00

1 139 800,00 1 139 800,00
100 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 139 800,00
100 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

5 807 209,00

Ośrodki pomocy społecznej

5 807 209,00 4 857 299,005 797 609,00 940 310,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 200,00
600,00

0,000,00
608,00

5 807 817,00 5 807 817,00
608,00

0,00

5 797 617,00
8,00
0,00

4 857 299,00
0,00
0,00

940 318,00
8,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

1 200,00 1 200,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 200,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

84 005,00 84 005,00 0,00 84 005,00 0,00 0,0084 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8,00

84 013,00 84 013,00
8,00
0,00

84 013,00
8,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8,00
0,00

84 013,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85231

1 800,00

Pomoc dla cudzoziemców

1 800,00 0,000,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
2 200,00

0,000,00
2 200,00
4 000,00 4 000,00

2 200,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 200,00
4 000,00 4 000,00

2 200,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 000,00
2 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

49 200 530,00 49 200 530,00 4 673 994,006 254 110,00 0,00 0,00 0,000,0042 946 420,00 0,00 0,00 0,00 0,001 580 116,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 200 530,00

429 000,00
-429 000,00 0,00

0,00
0,0042 932 620,00

415 200,00
-429 000,00

49 200 530,00
429 000,00

-429 000,00

6 267 910,00
13 800,00

0,00

4 685 074,00
11 080,00

0,00

1 582 836,00
2 720,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

31 468 700,00

Świadczenie wychowawcze

31 468 700,00 373 435,00476 000,00 102 565,00 0,00 30 992 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

30 563 700,00
0,00

-429 000,00-429 000,00
0,00

31 039 700,00 31 039 700,00
0,00

-429 000,00

476 000,00
0,00
0,00

373 435,00
0,00
0,00

102 565,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

30 986 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 986 700,00 30 986 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-429 000,00
0,00

30 557 700,00 30 557 700,00
0,00

-429 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

30 557 700,00
0,00

-429 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

1 333 300,00

Wspieranie rodziny

1 333 300,00 25 067,00395 200,00 370 133,00 0,00 938 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 353 300,00
415 200,00

0,000,00
429 000,00

1 762 300,00 1 762 300,00
429 000,00

0,00

409 000,00
13 800,00

0,00

36 147,00
11 080,00

0,00

372 853,00
2 720,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

938 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00938 100,00 938 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
415 200,00

1 353 300,00 1 353 300,00
415 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 353 300,00
415 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 849,00 20 849,00 20 849,00 0,00 0,00 0,0020 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 240,00

30 089,00 30 089,00
9 240,00

0,00

30 089,00
9 240,00

0,00

30 089,00
9 240,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 719,00 3 719,00 3 719,00 0,00 0,00 0,003 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 613,00
5 332,00 5 332,00

1 613,00
0,00

5 332,00
1 613,00

0,00

5 332,00
1 613,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
227,00
726,00 726,00

227,00
0,00

726,00
227,00

0,00

726,00
227,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 720,00
7 420,00 7 420,00

2 720,00
0,00

7 420,00
2 720,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 720,00
0,00

7 420,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

32 135 532,89 19 479 920,00 451 865,0019 274 920,00 205 000,00 0,00 12 655 612,8912 655 612,890,00 0,00 0,00 2 672 598,89 0,0018 823 055,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 32 135 532,89

15 000,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

19 479 920,00
15 000,00

-15 000,00

19 274 920,00
15 000,00

-15 000,00

451 865,00
0,00
0,00

18 823 055,00
15 000,00

-15 000,00

205 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 655 612,89
0,00
0,00

12 655 612,89
0,00
0,00

2 672 598,89
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90003

2 930 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

2 930 000,00 0,002 930 000,00 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
2 945 000,00 2 945 000,00

15 000,00
0,00

2 945 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 945 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

2 890 000,00 2 890 000,00 0,00 2 890 000,00 0,00 0,002 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

2 905 000,00 2 905 000,00
15 000,00

0,00

2 905 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

2 905 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

2 875 320,00

Pozostała działalność

2 875 320,00 2 000,002 670 320,00 2 668 320,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
2 860 320,00 2 860 320,00

0,00
-15 000,00

2 655 320,00
0,00

-15 000,00

2 000,00
0,00
0,00

2 653 320,00
0,00

-15 000,00

205 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,002 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

2 045 000,00 2 045 000,00
0,00

-15 000,00

2 045 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 000,00

2 045 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

359 216 210,61 239 661 308,65 157 874 774,84 94 045 786,45 63 828 988,39 26 807 784,00 48 902 385,00 115 054 901,96119 554 901,963 000 000,001 708 000,001 368 364,81 22 098 256,62 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 368 364,81

0,00

0,00

48 992 185,00

518 800,00

-429 000,00-503 800,00

735 372,00

359 447 782,61 239 892 880,65

735 372,00

-503 800,00

158 016 546,84

216 572,00

-74 800,00

94 136 121,45

114 035,00

-23 700,00

63 880 425,39

102 537,00

-51 100,00

26 807 784,00

0,00

0,00

1 708 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

119 554 901,96

0,00

0,00

115 054 901,96

0,00

0,00

22 098 256,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500 000,00
0,00
0,00

4 500 000,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129 . 2018
Dochody na realizację zadań zleconych na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 993,140,00993,14

01095 Pozostała działalność 993,140,00993,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
993,140,00993,14

750 Administracja publiczna 535 634,000,00535 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 535 634,000,00535 634,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
535 634,000,00535 634,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 142 217,00127 964,0014 253,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 566,000,0011 566,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 566,000,0011 566,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
130 651,00127 964,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
130 651,00127 964,002 687,00

852 Pomoc społeczna 188 006,002 808,00185 198,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
89 728,000,0089 728,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
89 728,000,0089 728,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 065,000,0033 065,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 065,000,0033 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 213,00608,00605,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 213,00608,00605,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,000,0060 000,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60 000,000,0060 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 000,002 200,001 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 000,002 200,001 800,00

855 Rodzina 44 640 490,000,0044 640 490,00

85501 Świadczenie wychowawcze 31 039 700,00- 429 000,0031 468 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

31 039 700,00- 429 000,0031 468 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 200 744,000,0012 200 744,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 200 744,000,0012 200 744,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 746,000,001 746,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 746,000,001 746,00

85504 Wspieranie rodziny 1 398 300,00429 000,00969 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 398 300,00429 000,00969 300,00

45 507 340,1445 376 568,14 130 772,00Razem:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 129 . 2018
Wydatki na realizację zadań zleconych na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 993,140,00993,14

01095 Pozostała działalność 993,140,00993,14

4430 Różne opłaty i składki 993,140,00993,14

750 Administracja publiczna 535 634,000,00535 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 535 634,000,00535 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 955,000,00446 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 885,000,0077 885,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 794,000,0010 794,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 142 217,00127 964,0014 253,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 566,000,0011 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,000,009 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,000,001 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 266,000,00266,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
130 651,00127 964,002 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,003 300,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 430,00430,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 212,0075 525,002 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,0025 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 709,0023 709,000,00

852 Pomoc społeczna 188 006,002 808,00185 198,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
89 728,000,0089 728,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 728,000,0089 728,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 065,000,0033 065,00

3110 Świadczenia społeczne 32 408,000,0032 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 657,000,00657,00



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 213,00608,00605,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00600,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,008,005,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,000,0060 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,000,0060 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 000,002 200,001 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,002 200,001 800,00

855 Rodzina 44 640 490,000,0044 640 490,00

85501 Świadczenie wychowawcze 31 039 700,00- 429 000,0031 468 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,000,006 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 557 700,00- 429 000,0030 986 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 000,000,00299 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 235,000,0011 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 400,000,0055 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,000,007 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,000,0024 000,00

4260 Zakup energii 6 000,000,006 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,000,008 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 765,000,0031 765,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,000,002 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 9 000,000,009 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,000,00800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,000,007 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 300,000,0010 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 200 744,000,0012 200 744,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,000,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 006 000,000,0011 006 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 200,000,00221 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 172,000,0012 172,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871 600,000,00871 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 900,000,005 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 244,000,0013 244,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,000,001 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 628,000,0034 628,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,000,001 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 6 500,000,006 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,000,001 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,000,006 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,000,008 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 746,000,001 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 459,000,001 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,000,00251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,000,0036,00

85504 Wspieranie rodziny 1 398 300,00429 000,00969 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 353 300,00415 200,00938 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 089,009 240,0020 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 332,001 613,003 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 726,00227,00499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 420,002 720,004 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 433,000,001 433,00

45 376 568,14 130 772,00 45 507 340,14Razem:


